1  He  was  one  of  the  victims  of  the  Black  cessit.  '     See  page  80,  No.  17-3. 
Death, — "  in  proxima  pestilencia  de- 
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A. D.  relate  et  applicate,  et  Processuum  per  nos  in  ea  parte  factorum,  infra 
348-  mensem  a  tempore  vacacionis  hujusmodi  legitime  acceptasti,  sicut  nobis  de 

Vol.  I.  hujusmodi  acceptacione  ad  plenum  constat  ;  tibi,  cum  omnibus  juribus  et 
pertinenciis  suis,  Auctoritate  Apostolica  supradicta,  conferimus  et  de  ilia, 
eciam,  providemus  ;  teque  de  eadem  per  Libri  nostri  tradicionem  presen- 
cialiter  investimus  ;  juribus  nostris  Episcopalibus  et  Ecclesie  nostre 
Exoniensis  dignitate  in  omnibus  semper  salvis.  In  quorum  testimonium 
sigillum  nostrum  fecimus  hiis  apponi.— Data  apud  Chuddeleghe,  xxix°  die 
Decembris,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  quadragesimo  octavo,  et  Con- 
secraciouis  nostre  vicesimo  secundo.1 

A.D.          — Tenor  Induccionis  ejusdem  Prebende, — 

g848~Johannes,  etc.,  in  negocio  Provisionis  infrascripte  Provisor  et  Executor unicus,  a  Sede  Apostolica  deputatus,  dilectis  in  Christo  filiis,  Official! 
Peculiaris  Jurisdiccionis  nostre  in  Cornubia,  ac  Decano  Ecclesie  nostre  Col 
legiate  Sancti  Carentoci,  in  Coruubia,  nostrorum  Patronatus  et  Diocesis, 
salutem,  graciam,  et  benediccionem,  et  Mandatis  Apostolicis  firmiterobedire. 
— Quia  nos  dilecto  filio,  Magistro  Ricardo  GifFarde,  presbitero,  nostre  Dio- 
cesis,  Auctoritate  Apostolica,  vigore,  videlicet,  cujusdam  Gracie  facultatis 
nobis  in  hac  parte  a  Sede  Apostolica  concesse,  et  Processuum  inde  secutorum 
et  factorum,  Prebendam  quam  dilectus  quondam  filius,  Magister  Ricardus 
de  Wydeslade,  in  Ecclesia  nostra  Collegiata  antedicta  dum  viveret  optinuit, 
per  mortem  ejusdem  Magistri  Ricardi  vacantem,  et  per  dictum  Magistrum 
Ricardum  GifFarde,  infra  unius  mensis  spacium  postquam  ei  de  illius  vaca- 
cione  constiterit,  legitime  acceptatam,  contulimus  et  sibi  providimus  de 
eadem  ;  vobis,  conjunctim  et  divisim,  committimus  et  mandamus  quatinus 
eundem  Magistrum  Ricardum  GifFarde,  vel  Procuratorem  suum  ejus  nomine, 
in  corporalem  possessionem  dicte  Prebende,  jurium  et  pertinenciarum 
ejusdem,  inducatis  seu  induci  faciatis,  et  defendatis  inductum  ;  contra- 
dictores  et  rebelles,  si  qui  fuerint  in  hac  parte,  per  Censuras  Ecclesiasticas 
Canonice  compescendo.  Proviso  quod  idem  Magister  Ricardus,  post  In- 
duccionem  hujusmodi,  per  se,  vel  Procuratorem  suum  ad  hoc  sufficienter 
constitutum,  de  observandis  Statutis  et  Consuetudinibus  ejusdem  Ecclesie 
prestet  debitum  et  solitum  juramentum. — Data  apud  Chuddeleghe,  xvjmo 
die  Februarii,  Anno  Domini  supradicto. 

tfjjj-  Bodmin  Priory — Hartland  Abbey, — 
'  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  quadragesimo  octavo,  et  Consecraciouis  dicti 

Patris  xxjmo. — Vacantibus  Mouasteriis  Bodminie  et  de  Hertilonde,  factus 
f  uit  Processus  super  Eleccionibus  Abbatis  et  Prioris  eorundem  in  serie  que 
sequitur,  sub  hac  forma, — 

BODMINIA  ;    De  potestate   translata  in  Dominum    providendi  Prioraiui 
Bodminie  de  Priore, — 

In  primis,  vacante  Prioratu  Bodminia,  Ordinis  Sancti  Augustini,  per  mortem 
bone  memorie  Fratris  Johaunis  de  Kilkamptone,  Prioris  dum  vixtt,  Fratres 
Rogerus  de  Honytone  et  Willelmus  de  Tregavvythan,  ipsius  Prioratus 
Canonici,  omnibus  et  singulis  eorum  Confratribus  et  Concanonicis  in  tempore 
pestilenciali  quasi  subito  de  medio  sublatis,  qui  soli  superstites  remauserunt, 
prout  per  Literas  suas  patentes,  sigillo  communi  dicti  Prioratus  consignatas 
et  Domino  transmissas,  apparuit  evidenter,  eundem  Dominum  humiliter  et 
attente  rogaruut  quatinus,  ne  dictus  Prioratus,  Prioris  solacio  destitutus, 
diutine  vacacionis  incomoda  pateretur,  ipsis,  tanquam  orphanis  relictis,  et 
eorum  Prioratui  dignaretur  de  Priore  celeriter  providere.  Ad  quod  facien 
dum,  quantum  in  eis  fuit,  omnem  in  eo  potestatem  per  suas  hujusmodi 
patentes  Literas  notorie  traustulerunt.  Et  fuit  data  hujusmodi  Litera  iu 
Domo  Capitulari  dicti  Prioratus,  videlicet  die  Martis  proxima  post  Festum 
Sancti  Gregorii  Pape,  die  videlicet  xvijino  Marcii,  Anno  Domini  supradicto, 

1  prime,  MS.  ;  a  clerical  error. 
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A.D.  Transumptum  cujusdam  Tnquisicionis  capte  de  Prioratu  Bodminie, — 
1348-  Inquisicio  capta  apud  Lostwytbiel  xviij0  die  mensis  Marcii,  Anno  Regni  Regis 

Edwardi  Tercii  xxiij0,  coram  Johanne  Dabernoun,  Custode  Feodum  Domini 
Vol.  I.  Edwardi,  illustris  Domini  nostri  Regis  Anglie  et  Francie  primogeniti, 
[fol.  Principis  Wallie,  Ducis  Coruubie,  et  Comitis  Cestrie,  in  Comitatibtis 
165.]  Coruubie  et  Devonie,  virtute  cujusdam  Mandati  dicti  Principis  eidem 

Custodi  directi,  in  bee  verba,  etc., — per  sacramentum  Ade  Hellygan, 
Johannis  atte  Roche,  Thome  Tyrel,  Reginaldi  Flammange,  Odonis  de 
Trethewy,  Johannis  de  Chevystoue,  Johannis  de  Peuant,  VVillelmi  Caygnes, 
Johannis  de  Penhalwyu,  Johannis  Caerrnur,  Stephani  Cavel,  et  Johannis 
Bounte.  Qui  dicunt,  per  sacramentum  suum,  quod  Prioratus  Bodminie 
est  antiqua  Domus  Religiosa,  fundata  perquemdarn  Regem  Anglie,  de  cujus 
nomine  ignoratur  quia  diu  erat  ante  tempus  rnemorie,  Et  dicunt  quod 
semper,  ante  tempus  memorie  et  post,  l^piscopi  Exonienses  qui  pro  tempore 
fuerunt  habuerunt  Patronatum  Prioratus  predicti  et  Custodiam  tempore 
vacacionis.  Item,  dicunt  quod  Prior  Bodminie  et  ejusdem  Loci  Conventus 
nullas  terras  aut  tenementa  de  dicto  Domino  Principe  tenent  in  capite. 
Item,  dicunt  quod  tenent  Manerium  de  Realtone  et  Ballivam  Huudredi  de 
Pydreshire  ad  dictum  Manerium  pertinens  (sic),  Maneria  de  Bendevy 
Launledeke,  et  Kelse,  cum  Burgo  Bodminie,  Villam  (sic)  de  Petrochistawe, 
et  omnibus  aliis  terris  et  tenementis  que  tenent,  in  liberam,  puram, 
et  perpetuam  elemosiuam.  Ita  quod  nullus  Rex,  Comes,  nee  aliquis  qui 
habuit  statum  Regium  in  Comitatu  Cornubie,  aliquod  regimen  vel  profi- 
cuum  cepit  nee  habuit  tempore  vacacionis  Prioratus  predicti.  In  cujus  rei 
testimonium  predicti  juratores  huic  Inquisicioni  sigilla  sua  apposuerunt. — 
Data  die,  loco,  et  anno  supradictis. — Item,  dicunt  quod  Johannes,  Prior 
Pxioratus  predicti,  obiit  die  Veneria  proxima  post  Festum  Sancti  Petri  in 
Cathedra  proximo  preterito  [27  Feb.] ;  et  omnes  Canonici  preter  duos, 
videlicet  Rogerum  de  Honytoue  et  Willelmum  de  Tregweythian.  Et  dicunt 
quod  Johannes,  Episcopus  Exonieusis,  statim  post  mortem  dicti  Prioris, 
misit  quendam  Canonicum,  nomine  Augerum  Ban  the,  de  Prioratu  Lances- 
tonie,  et  confirmavit  ipsuni  Priorem  Prioratus  predicti.